Christ°. . 

Ad diem S. Julii: Item anno domini 1466 tercia feria Eyli-
ani vel in octave virginie Marie visitacionie obiit reveren-
due magister Casparus P6rchtel plebanne Satins ecclesie san0ti 

- 128- 

Jacobi Apostoli cuius anima cum fidelibus requiescat in Chri-
eto 

Ad diem 29. Julii: Item anno domini 1457 ipso die sabbato 
ad domiaicum /!/ sequentem obsit honestus vir dominus Johan-
nes Puddcyner ipse pies permisit mihi Servacio altariste al-
taris Senate virgin's Barbare in testamento et aunt .due par-
Lea eive septimana Sancti Jacobi apostoli.  Et peto pure pro-
pter deum ut quicumque oraverint ex eis cint memores pro sa-
lute anime sue in uno Ave Maria. 

Ad diem 6. Augusti: Anno domini 1465 ipso die transfigu-
cionis obsit meus dilectus patrinue Marchus Meldener qui le-
vavit me de fonte baptismatis et sepultus est  in capella 
Sancti Michaelis Archangeli. 

Ad 15. Augusti:Anno domini 1457 ipso die assumpcionis Ma-
rie obsit honestus dominus Augustinus et sepultus est ipso 

die. 	 . 

Ad 23. Augusti:Anno domini 1463 tercia feria in ista vigi-
lie solvit debitum carnis mea dilecta compatrix Ursula Brig-

cien et sepulta est in ecclesia ad altara Sancte Katharine 
sub crucifixo cuius anima cum omnibus fidelibus requiescat 
in pace cum deo, 

Ad 19. Septembris: Item aorta feria in die 19 Januarii ob-
iiL honestus vir Johannes Chessus Caschovie et ibidem sepul-

tus cuius anima cum fidelibus requieecat in pace. Anno domini 
1466. Fuit michi bonus fautor. 

Ad.4. Dec.:Itea in anno domini 1462 sabbato die in die 

' Sancte Virginia Barbare infra primam horam post prandium sol-
vit debitum carats mea perdilectissima genitrix Dorothea Baut-
lerin et aerate est in 2g dominica post predictum diem cuius 
anima cum omnibus fidelibus requiescat cum deo in cuius legs-
do dicet unum Ave Maria ut slue donum multiplicetur in cells. 

Fo1.6°-7°  bitaniae . 

F01.8r  /bfficium Hebd.S./ Inc. Sunt de hic stantibus.. -.Bulla 

Callixti III. de parasceve celebrando 
F01.16r  Expl. Datum Rome aput /!/ ,Sanctum Petrum anno domini 

1457. 	. 

Fo1.18r  Inc. Beatus vir qui non abbit 

F01.424°  Expl. Deo gracias 
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Notes calendario adiecit Servatius Bautler /ct.n.400/. 
Cs.H5IV.6 ,Vesz.6o, B.62,Var.177,R.II.lo2. 

SERMONES QUADRAGESIMALES 
Membr.,in to1.159,co1.2,teg.l.c.o.,s.ZV.i. 
Fol.lr  Quadrageeimale pro singulis diebus dominicis  babona 
aermonea uaqué ad quartam feriam post pascha domini Petri de 
Opel predicatorie olim in Leucz pie memorie qui legavit hoc 
sicut et omnes sues li'ror ad domum Capelle inibi permansuros. 
F01.159°  Iate líber est domini Petri de Opal /!/ predicatoris